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Do końca okresu rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych za 2014 
rok pozostał już  niecały miesiąc. Mimo, że na rozliczenie mamy 4 miesiące, wciąż 
wiele osób zostawia wypełnienie tego obowiązku na ostatnią chwilę. Dlatego też 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Świeciu po raz kolejny pragnie przypomnieć o 
obowiązku złożenia zeznania o wysokości osiągniętego dochodu 
(poniesionej straty) w roku podatkowym 2014 w ustawowym terminie do 
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30 kwietnia.

Aby umożliwić  podatnikom  złożenie  zeznania  podatkowego, w ramach  akcji 
SZYBKI PIT, Urząd Skarbowy w dniach 29- 30 kwietnia WYDŁUŻY GODZINY 
PRACY SALI OBSŁUGI.

Sala Obsługi czynna będzie w godz.  od 7 15 do 18 00 .

W dniach o wydłużonych godzinach pracy kasa będzie czynna od 8.00 do 
17.00.

W tych dniach będzie można:

pobrać formularze podatkowe,
uzyskać informacje na temat prawidłowego rozliczenia podatku 
dochodowego za 2014 r.,
złożyć zeznanie podatkowe.

Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego w Świeciu zachęca do składania 
zeznań rocznych za 2014 r. przez internet. Te osoby które nie mają dostępu 
do internetu, mogą złożyć zeznanie drogą elektroniczną wykorzystując 
do tego celu specjalnie utworzone w Urzędzie Skarbowym w Świeciu 
stanowisko komputerowe.

Dodatkowo od połowy marca do końca kwietnia 2015r. Ministerstwo Finansów 
udostępniło podatnikom na Portalu Podatkowym usługę wstępnie 
wypełnionego zeznania podatkowego (w skrócie PFR   ጀ od ang. pre-filed 
tax return). Usługa ta w 2015 r. adresowana jest do osób fizycznych 
nieprowadzących działalności gospodarczej, które zobowiązane są do rozliczenia 
rocznego za rok 2014 na formularzu PIT-37.

Roczne zeznanie można więc teraz wysłać tradycyjnie (na papierze) albo przez 
internet (wystarczy wejść na stronę www.mf.gov.pl i wcisnąć ikonkę Portal 
Podatkowy). Należy wybrać jeden z trzech sposobów:

wypełniając formularz interaktywny,
za pomocą aplikacji e-Deklaracje Desktop,
korzystając z nowej usługi wstępnie wypełnionego zeznania Dzięki tej 
ostatniej możliwości system informatyczny automatycznie wypełnia zeznanie 
danymi pobranymi z formularzy:  PIT-11, PIT-8C i PIT-R, które płatnicy musieli 
przesłać elektronicznie. Podatnik sprawdza jedynie wpisane do PIT-37 dane. 
Może też wypełnić pola dotyczące ulg podatkowych, które mu przysługują, 
oraz wpisać numer KRS organizacji pożytku publicznego, której chce 



przekazać 1 proc. swojego podatku. W tym roku w formularzach nie są 
jeszcze uwzględnione dane  o świadczeniach wypłaconych przez ZUS (renta, 
emerytura). Jeżeli podatnik otrzymywał je  w 2014 r., to musi wpisać je do 
zeznania sam.

Z nowej usługi można skorzystać, wchodząc na stronę www.mf.gov.pl i wcisnąć 
ikonkę Portal Podatkowy. Po wejściu trzeba wybrać zakładkę „Pobierz PFR PIT-37” 
i postępować zgodnie z pojawiającymi się wskazówkami.

Do pobrania PFR i wysłania zeznania podatkowego niezbędne są następujące 
dane:

Identyfikator podatkowy – PESEL/NIP.
Imię i nazwisko.
Data urodzenia.
Kwota przychodu za 2014 rok – suma przychodów z posiadanych informacji 
PIT-11, PIT-8C, PIT-R.
Kwota przychodu za 2013 rok – niezbędna do wysyłki zeznania.
Adres e-mail.

Podatnik może wybrać sposób podpisu: danymi autoryzującymi (darmowe) lub e-
podpisem  z kwalifikowanym certyfikatem. Decydując się na podpis danymi 
autoryzującymi, trzeba podać kwotę przychodu z zeznania za 2013 r. Podatnik 
musi więc zajrzeć do dokumentu, który przesłał urzędowi skarbowemu rok temu.
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